お得意様各位 新製品のご案内
謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN

㈱タナカ

※新製品 Smith&Wesson  M&P 360  .357Magnum 1- 7/8 inch
Cerakote   Finish   Gas Gun

　　　スミスアンドウェッソン　M&P 360　.357マグナム　1-7/8インチ セラコートフィニッシュ　ガスガン

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・M360J SAKURAタイプ　ブラックローズ・スムースグリップ 　　　　　　　　 　　　　\6,800+税

※新製品

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・.357Magnum　カートリッジ　6発セット　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　\2,100+税

・パイソン　アメリカンウォールナット製　オーバーサイズ・チェッカーグリップ　　　　\12,000+税

・パイソン　アメリカンウォールナット製　サービスサイズ・チェッカーグリップ　　　　　\9,200+税

※ COLT   PYTHON   .357magnum   4 inch    " R -model"
Heavy Weight  Gas Gun

コルト　パイソン　.357マグナム　4インチ　アールモデル　ヘビーウェイト 　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  007412                ¥25,800 + 税 1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・パイソン　アメリカンウォールナット製　オーバーサイズ・チェッカーグリップ　　　　\12,000+税

・パイソン　アメリカンウォールナット製　サービスサイズ・チェッカーグリップ　　　　　\9,200+税

※

　　スミスアンドウェッソン　M60　 2インチ　 バージョン２.1　 ガスガン

JAN CODE : 4  537212  006637　　　　　　　¥21,500 + 税 1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・グリップアダプター　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                    \1,800+税

・アメリカンウォールナット・チェッカー・グリップ　　　　　　　　　 　　　　　　　　　 \5,800+税

・アメリカンウォールナット・スムース・グリップ　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　  \3,800+税

※ Smith&Wesson M500   8-3/8inch
　　スミスアンドウェッソン　M500　8インチ　ステンレス　バージョン2　ガスガン

JAN CODE : 4  537212  007108         　    ¥26,000 + 税 1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

※

　　モーゼル 98k　モデルガン

1ケース3挺入り

（one case of 3 piece）

・モーゼル９８ｋモデルガンカートリッジ　5発セット（カートクリップ付き）　　　\5,500＋税

・モーゼル革製スリング（茶）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　\9,800＋税

新年１月５日(木）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

JAN CODE : 4  537212  008020               ¥26,800 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

JAN CODE : 4  537212  008013　　　　　　新価格 ¥78,000+税

オプションパーツ（Option Parts）

COLT   PYTHON   .357magnum  3 inch  " R -model"

Nickel  Finish  Model  Gun
コルト　パイソン　.357マグナム　3インチ　アールモデル　ニッケルフィニッシュ 　モデルガン

オプションパーツ（Option Parts）

オプションパーツ（Option Parts）

新年１月１４日（土）に発送致しますので、

少量生産品

軽量で強度のあるスカンジウム合金フレームを装備した、
357マグナム対応５ショットリボルバー。

強力なマグナム弾を使用できるコンシールド･キャリーガンとして評価の高い、軍・法執行機関向けモデル。
XSタイプのフロントサイトを備え、フレーム側面にはミリタリー＆ポリス専用マークが入ります。

実銃の質感を再現するため、本体/シリンダーにセラコート塗装を施し、
トリガー、ハンマーはケースハードン色仕上げとなります。名銃ミリタリー&ポリスの名を受け継ぐ最新コップガン！

少量生産品
JAN CODE : 4  537212  008006             ¥29,800 + 税

オプションパーツ（Option Parts）